

## Tiedoksi merkittävät asiat

### MH § 84

1) Metsätalouteen kohdistuvat vaikutukset Kainuun maakuntakaavoituksessa loppuraportti:

Erillisliite nro: 2

2) Euroopan parlamentin vaalit 2019 ja Europe Direct Kainuu

EU-vaalit eli uuden Euroopan parlamentin jäsenten valitseminen tapahtuu Suomessa 26.5. (varsinainen vaalipäivä), ennakkoäänestys 15.-21.5.-19. Vaalien mainostamiseksi ja ennen kaikkea äänestysaktiivisuuteen vaikuttamiseksi EU:n komissio ja Euroopan parlamentti ovat tehneet paljon työtä. Myös Europe Direct –tiedotuspisteet on valjastettu työskentelemään vaalien näkyvyyden ja äänestysprosentin nostamiseksi kaikissa jäsenmaissa.

Europe Direct Kainuu on tehnyt omilla resursseillaan työtä jo viime vuoden loppupuoliskolta lähtien kiihtyvästi kohti vaalikevättä eurovaalien näkyvyyden eteen ja äänestämisen tärkeyttä korostaen. Eri-tyisesti kohderyhmänä ovat olleet nuoret, ensikertaa eurovaaleissa äänestävät, mutta myös laajemmin tietoisuutta vaalien merkityksestä on tuotu esille. Kampanjointia on tehty eniten sosiaalisen median kanavien kautta. Vuodenvaihteessa julkaistiin myös ED Kainuun oma tiedotuslehti (Minun Eurooppa) kansainvälisyyteen ja vaaleihin liittyen.

Nyt toukokuussa Europe Direct Kainuu ja Kainuun liitto järjestävät kaksi tapahtumapäivää, joissa myös tulevilla eurovaaleilla on näkyvä osa. Eurooppa-päivänä torstaina 9.5. pidetään ensin eurovaalipaneeli yhteistyössä Kainuun maakunnallisen nuorisovaltuuston kanssa (esite erillisliitteenä nro 3) ja iltapäivänä klo 13-18 välillä Raatihuoneen torilla on ohjelmaa ja yhteistyökumppaneiden esittelypisteitä (ohjelma erillisliitteenä nro 4).

Erillisliitteet nro:t: 3-4

Torstaina 16.5. Kajaaniin saapuu EU:n komission Suomen-edustusto ja Euroopan parlamentin Suomen-toimisto yhdessä joukon uusia kansanedustajia kanssa Kasvun karavaani kiertueelle. Päivään sisältyy vieraiden tutustuminen mm. Kajaanin ammattikorkeakouluun ja yritysvierailu CSE Entertainmenin tiloihin kuulemassa erityisesti miten EU-rahoitteisilla hankkeilla ja tuilla alueellisesti on kehitystä saatu aikaan.

Kasvun karavaani siirtyy myöhemmin iltapäivällä yleisötilaisuuksiin BioRexiin, jossa pidetään ensin rahoitusinfo liittyen InvestEU ja Euroopan strategisten investointien rahaston (ESIR) mahdollisuuksiin ja paikallisiin investointinäkyymiin ja sen jälkeen EU-kansalaiskeskustelu, jossa teemana ovat Euroopan parlamentin vaalit ja laajasti EU:n tulevaisuus (alustava ohjelma erillisliitteenä 5). (Tästä tulee tarjolle mainosmateriaalia ja somemainontaa Komission Suomen-edustuston kilpailuttaman tapahtumanjärjestäjän toimesta).

Erillisliite nro: 5

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 sähköpostitse osoitteella [etunimi.sukunimi@kainuu.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kainuu.fi).

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee asian tiedoksi.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

---